

# **DECARD Denmark ApS**

Applebys Plads 7, 1411 København K

CVR-nr. 43 22 52 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Theis Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DECARD Denmark ApS Applebys Plads 7 1411 København K
	CVR-nr.: 43 22 52 27
	Stiftet: 28. april 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Theis Simonsen, CEO
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	DECARD Group AG

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg og udvikling af konsulenttydelser samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 5.735 t.kr. mod 3.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.413 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2024, som har indflydelse på årsrapporten for 2023.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	5.735.290	3.270.980
Andre eksterne omkostninger	-1.273.738	-930.331
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.461.552</b>	<b>2.340.649</b>
1 Personaleomkostninger	-5.878.108	-2.857.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.416.556</b>	<b>-517.034</b>
Andre finansielle indtægter	4.565	689
Øvrige finansielle omkostninger	-776	-2.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.412.767</b>	<b>-518.934</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.412.767</b>	<b>-518.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.412.767	-518.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.412.767</b>	<b>-518.934</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	422.366	115.479
Periodeafgrænsningsposter	40.663	42.458
Tilgodehavender i alt	<u>463.029</u>	<u>157.937</u>
Likvide beholdninger	<u>291.942</u>	<u>229.597</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>754.971</b></u>	<u><b>387.534</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>754.971</b></u>	<u><b>387.534</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.931.701	-518.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.891.701</b>	<b>-478.934</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000.778	155.759
Anden gæld	645.894	710.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.646.672	866.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.646.672</b>	<b>866.468</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>754.971</b>	<b>387.534</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.507.946	2.724.132
Pensioner	315.331	125.725
Personaleomkostninger i øvrigt	54.831	7.826
	<u><b>5.878.108</b></u>	<u><b>2.857.683</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelsesperiode på 1 måneder med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 42.
